
  
                          

Mod.001-02/Iud01

Costituita con DPGR 28 dicembre n.62
Sede legale: via Venezia n.16 - 15121 Alessandria. Codice fiscale/Partita IVA: 01640560064.

Telefono: (0131) 206111- www.ospedale.al.it
info@ospedale.al.it – asoalessandria@pec.ospedale.al.it (solo certificata)

Struttura: 

Oggetto: 

IL DIRETTORE GENERALE (*)

L’Estensore:   Data 

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento con la sottoscrizione della proposta, a seguito 
dell’istruttoria effettuata, attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza. 

Il Responsabile del Procedimento:                                                                                                    Data

Il Responsabile Struttura Proponente:                                                                                            Data 

Direttore Amministrativo:   Data 

Direttore Sanitario:

 

  Data 

Proposta:

Hash proposta:

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento

Miglietta Gianluca

28/03/2025

Bernini Luciano

28/03/2025

31/03/2025Corona Massimo

28/03/2025

0000206 del 26/03/2025

Alpe Valter

31/03/2025

APPROVAZIONE PROGRAMMA TRIENNALE 2025/2027 DEGLI ACQUISTI DI BENI E
SERVIZI DI COMPETENZA DELL’AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI
ALESSANDRIA AI SENSI DELL`ART. 37 D.LGS. 31 MARZO 2023 N. 36.

Miglietta Gianluca

Ferrando Fabrizio

f7b59a53db7d5e52ecea3815d363887d46ec602bdc9322b63f71a02edeb5865c



OGGETTO: APPROVAZIONE PROGRAMMA TRIENNALE 2025/2027 DEGLI ACQUISTI DI BENI 

E SERVIZI DI COMPETENZA DELL’AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI 

ALESSANDRIA AI SENSI DELL`ART. 37 D.LGS. 31 MARZO 2023 N. 36. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

dott. Valter ALPE 

nominato con DGR n. 26-656 del 23.12.2024 

 

VISTO il D.Lgs. n.502/1992 e s.m.i.; 

LETTA E VALUTATA la proposta allegata al presente provvedimento quale parte integrante e 

sostanziale con la quale si propone l’adozione dell’atto deliberativo di cui in oggetto; 

PRESO ATTO che il soggetto proponente ed il responsabile del procedimento attestano la legittimità e la 

regolarità formale e sostanziale della citata proposta; 

RITENUTO di condividere la sopra richiamata proposta, recependola integralmente, nei termini e per le 

motivazioni in essa indicate; 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo, ciascuno per 

quanto di competenza 

 

D E L I B E R A 

 

- di approvare, per le motivazioni esposte in premessa, ai sensi di quanto previsto dall’art. 37 del 

D.Lgs n. 36 del 31/03/2023 e dal relativo allegato I.5 “Elementi per la programmazione dei lavori 

e dei servizi. Schemi tipo”, il Programma triennale 2025/2027 degli acquisti di beni e servizi 

dell’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Alessandria e, più precisamente,  

➢ scheda G “quadro delle risorse necessarie all’acquisizione previste dal programma” 

➢ scheda H “elenco degli acquisti del programma “ 

➢ scheda I “elenco degli acquisti presenti nella precedente programmazione nei casi previsti 

dall’art. 7 comma 3” 

allegati quali parti integranti e sostanziali al presente atto;  

- di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri e che gli affidamenti saranno 

disposti con singoli atti da parte delle strutture competenti, i cui costi saranno iscritti ai 

competenti conti economici nei limiti delle risorse del bilancio preventivo - esercizi 2025/2027;  

- di provvedere, ai sensi dell’art. 37 comma 4 del D.Lgs. 31 marzo 2023 n.36, alla pubblicazione 

della programmazione triennale sul profilo del committente, all’indirizzo www.ospedale.al.it, 

sezione “Amministrazione trasparente” e nella Banca Dati Nazionale dei contratti pubblici di cui 

all’art.23 del medesimo D.Lgs. 36/2023; 

- di autorizzare e dichiarare l’immediata esecutività della presente deliberazione, prevista 

all’art. 28 comma 2 della L.R. n.10 del 24.1.1995, sussistendo le condizioni di cui all’art.134 



del D.Lgs. n.267 del 18.8.2000, al fine di procedere alla tempestiva attuazione del 

programma. 

 

                                                            IL DIRETTORE GENERALE 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO   IL DIRETTORE SANITARIO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OGGETTO: APPROVAZIONE PROGRAMMA TRIENNALE 2025/2027 DEGLI ACQUISTI DI BENI 

E SERVIZI DI COMPETENZA DELL’AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI 

ALESSANDRIA AI SENSI DELL`ART. 37 D.LGS. 31 MARZO 2023 N. 36. 

 

Struttura proponente: S.C. Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento; 

 

VISTO il D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.; 

VISTO il vigente Atto Aziendale; 

VISTO il regolamento vigente che disciplina le competenze per l’adozione degli atti amministrativi,  

VISTA la procedura aziendale P07 in materia di approvvigionamenti; 

VISTO il D.Lgs n. 36 del 31/03/2023 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 della 

legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici”, come modificato 

dal D.Lgs. n. 209 del 31/12/2024; 

VISTO l'art. 37 del D. Lgs. n. 36/2023 ("Programmazione dei lavori e degli acquisti di beni e servizi") il 

quale stabilisce che le stazioni appaltanti e gli enti concedenti adottano il programma triennale dei lavori 

pubblici e degli acquisti di beni e servizi il cui importo si stima pari o superiore alla soglia di cui all’art.50 

comma 1 lett. a) per i lavori, e lett. b) per gli acquisti di beni e servizi, nel rispetto dei documenti 

programmatori ed in coerenza con il bilancio; 

VISTO l’art. 15, c. 1, del codice, che prevede la nomina di un Responsabile Unico del Progetto (RUP) per 

le fasi della programmazione, della progettazione, dell'affidamento, dell'esecuzione di ogni singolo 

appalto; 

VISTO l’Allegato I.5 al D.Lgs n. 36/2023 “Elementi per la programmazione dei lavori e dei servizi. 

Schemi tipo”, recante procedure e schemi-tipo per la redazione e la pubblicazione del programma 

triennale dei lavori pubblici, del programma triennale per gli acquisti di forniture e servizi e dei relativi 

elenchi e aggiornamenti annuali, in attuazione dell’art. 37, comma 6, del D.Lgs. n. 36 del  31/03/2023 che 

dispone nelle more dell'entrata in vigore del corrispondente Regolamento di cui al successivo comma 7, 

l'applicazione del suddetto allegato 1.5 del Codice Appalti che disciplina agli art. 6 e 7 i contenuti, le 

modalità di redazione ed i relativi aggiornamenti annuali secondo gli schemi tipo, in sostituzione degli 

schemi approvati con Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti di concerto con il 

Ministero dell’Economia e delle Finanze n. 14 del 16/01/2018; 

RILEVATO che in base all’art. 7 del citato allegato I.5, il programma triennale è redatto ogni anno 

scorrendo l’annualità pregressa ed aggiornando i programmi precedentemente approvati e si compone 

delle seguenti tre schede: 

➢ scheda G “quadro delle risorse necessarie all’acquisizione previste dal programma” 

➢ scheda H “elenco degli acquisti del programma “ 

➢ scheda I “elenco degli acquisti presenti nella precedente programmazione nei casi previsti dall’art. 7 

comma 3”; 

ACQUISITO dai responsabili di settore e dal Direttore f.f. della S.C. I.C.T. e Innovazione Tecnologica 

l’elenco delle procedure di rispettiva competenza da inserire nel programma triennale 2025-2027; 



ATTESO che: 

- occorre procedere all’adozione del programma triennale in argomento per le annualità 

2025/2026/2027; 

- la possibilità di effettuare aggiornamenti annuali del Programma è subordinata alle specifiche 

indicazioni delle risorse finanziarie relative a ciascun fabbisogno degli acquisti per l'anno di 

riferimento;  

- il Programma degli acquisti di beni e di servizi è soggetto, ai sensi dell’art. 37 comma 4 del 

D.Lgs. 36/2023, a specifica pubblicazione sul sito aziendale e nella Banca Dati Nazionale dei 

contratti pubblici di cui all’art.23 del medesimo D.Lgs. 36/2023; 

DATO ATTO che al fine di completare l’istruttoria della fase di programmazione degli acquisti in 

argomento sono state, altresì, ricomprese le procedure di gara di beni e servizi di importo pari o superiore 

a 1.000.000,00 di Euro (iva esclusa), indicate nella programmazione triennale 2024/2026 trasmessa al 

“Tavolo tecnico dei soggetti aggregatori” di cui all’art. 9, comma 2, del D.L. n. 66 del 24/04/2014 

convertito, con modificazioni, dalla L 23/06/2014, n. 89, ai fini dello svolgimento dei compiti e delle 

attività ad esso attribuiti; 

RITENUTO, per quanto sopra esposto, di approvare il Programma Triennale 2025/2027 degli acquisti di 

beni e di servizi di competenza della S.C. Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento e 

(ad eccezione degli acquisti con modalità “in house” esclusi dall’obbligo di programmazione) e, più 

precisamente: 

➢ scheda G “quadro delle risorse necessarie all’acquisizione previste dal programma” 

➢ scheda H “elenco degli acquisti del programma “ 

➢ scheda I “elenco degli acquisti presenti nella precedente programmazione nei casi previsti dall’art. 7 

comma 3” 

allegate quali parti integranti e sostanziali al presente provvedimento; 

DATO ATTO, per quanto di competenza, della legittimità e della regolarità formale e sostanziale della 

presente proposta  

PROPONE 

 

- di approvare, per le motivazioni esposte in premessa, ai sensi di quanto previsto dall’art. 37 del 

D.Lgs n. 36 del 31/03/2023 e dal relativo allegato I.5 “Elementi per la programmazione dei lavori 

e dei servizi. Schemi tipo”, il Programma triennale 2025/2027 degli acquisti di beni e servizi 

dell’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Alessandria e, più precisamente,  

➢ scheda G “quadro delle risorse necessarie all’acquisizione previste dal programma” 

➢ scheda H “elenco degli acquisti del programma “ 

➢ scheda I “elenco degli acquisti presenti nella precedente programmazione nei casi previsti 

dall’art. 7 comma 3” 

allegati quali parti integranti e sostanziali al presente atto;  



- di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri e che gli affidamenti saranno 

disposti con singoli atti da parte delle strutture competenti, i cui costi saranno iscritti ai 

competenti conti economici nei limiti delle risorse del bilancio preventivo - esercizi 2025/2027;  

- di provvedere, ai sensi dell’art. 37 comma 4 del D.Lgs. 31 marzo 2023 n.36, alla pubblicazione 

della programmazione triennale sul profilo del committente, all’indirizzo www.ospedale.al.it, 

sezione “Amministrazione trasparente” e nella Banca Dati Nazionale dei contratti pubblici di cui 

all’art.23 del medesimo D.Lgs. 36/2023; 

- di autorizzare e dichiarare l’immediata esecutività della presente deliberazione, prevista 

all’art. 28 comma 2 della L.R. n.10 del 24.1.1995, sussistendo le condizioni di cui all’art.134 

del D.Lgs. n.267 del 18.8.2000, al fine di procedere alla tempestiva attuazione del 

programma. 

 

Il Responsabile del procedimento 

Dr. Gianluca Miglietta 

 

Il Direttore SC Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento 

Dr. Fabrizio Ferrando 

 

 



SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
AZIENDA OSPEDALIERA "SS. ANTONIO E BIAGIO E CESARE ARRIGO" ALESSANDRIA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette informazioni sono acquisite
dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel programma.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma delle tre annualità

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

4.752.364,77 0,00 4.752.364,77

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

204.757.937,0798.099.357,07 76.741.876,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

MIGLIETTA GIANLUCA

0,00 0,000,00

102.851.721,84 209.510.301,8476.741.876,00

Terzo anno

29.916.704,00

0,00

0,00

0,00

29.916.704,00

0,00

0,00

0,00



SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
AZIENDA OSPEDALIERA "SS. ANTONIO E BIAGIO E CESARE ARRIGO" ALESSANDRIA

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI (1) Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo

di un lavoro o di altra
acquisizione presente in

programmazione di
lavori, forniture e servizi

(Tabella H.2bis)

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA

PROCEDURA DI

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

Codice di Gara
(CIG)

dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

F01640560064202500001 Si Forniture

ADESIONE ALLA
GARA REGIONALE

CENTRALIZZATA PER
LA FORNITURA DI

FARMACI ED
EMODERIVATI

MIGLIETTA
GIANLUCA

2433600000-6 1ITC182025 1 44.992.000,00Si 0,0044.992.000,00 SCR PIEMONTE000023648289.984.000,00 0,000,00

F01640560064202500002 Si Forniture

ADESIONE ALLA
GARA REGIONALE

CENTRALIZZATA PER
LA FORNITURA DI

AGHI E SIRINGHE E
DEFLUSSORI

MIGLIETTA
GIANLUCA

2433141320-9 1ITC182025 1 577.000,00Si 0,00577.000,00 SCR PIEMONTE00002364821.154.000,00 0,000,00

F01640560064202500003 Si Forniture
SUTURE

CHIRURGICHE
MIGLIETTA
GIANLUCA

3633141121-4 1ITC182025 1 350.000,00Si 0,00350.000,00 SCR PIEMONTE00002364821.050.000,00 0,00350.000,00

F01640560064202500004 Si Forniture
PRESIDI

SPECIALISTICI PER
CARDIOCHIRURGIA

MIGLIETTA
GIANLUCA

3633190000-8 1ITC182025 1 420.000,00Si 0,00175.000,00 1.015.000,00 0,00420.000,00

F01640560064201900108 No Forniture

SERVICE/NOLEGGIO
BISTURI AD

ULTRASUONI E
APPARECCHI DI

SINTESI
PERMANENTE DEI
VASI E RELATIVO

MATERIALE DI
CONSUMO

FERRANDO
STEFANIA

6033162100-4 1ITC182025 1 800.000,00Si 1.600.000,00800.000,00 4.000.000,00 0,00800.000,00

F01640560064202500005 Si Forniture

ACQUISTO N.1
SIMULATORE TAC

PER RADIOTERAPIA,
CONTRATTO DI

MANUTENZIONE E
LAVORI ANCILLARI

FERRANDO
STEFANIA

1233115000-9 1ITC182025 1 0,00No 708.000,001.180.000,00 1.888.000,00 0,000,00

F01640560064202400001 Si Forniture
MATERIALE

PROTESICO PER
CARDIOCHIRURGIA

MIGLIETTA
GIANLUCA

3633190000-8 2ITC182025 1 1.333.333,00Si 0,001.333.333,00 3.999.999,00 0,001.333.333,00

F01640560064202500006 Si Forniture

ACQUISTO N.1 TAC
PER PIASTRA

RADIOLOGICA CON
RELATIVA

ASSISTENZA,
COMPRENSIVO DI
LAVORI ANCILLARI

FERRANDO
STEFANIA

1233115000-9 1ITC182025 1 0,00No 738.000,001.230.000,00 1.968.000,00 0,000,00

S01640560064201900013 Si Servizi

SERVIZIO DI
FORNITURA E

GESTIONE GAS
MEDICALI E TECNICI

MIGLIETTA
GIANLUCA

6024111500-0 1ITC182025 1 2.340.000,00Si 0,004.680.000,00 ASL AL000020164511.695.828,00 0,004.675.828,00

F01640560064202300007 Si Forniture

PRESIDI PER
ELETTROFISIOLOGIA

DIAGNOSTICA ED
INTERVENTISTICA

OCCORENTI ALL'AIC
5

MIGLIETTA
GIANLUCA

3633190000-8 1ITC182025 1 1.550.000,00Si 0,001.550.000,00 4.650.000,00 0,001.550.000,00

F01640560064202500009 Si Forniture

FORNITURA IN
NOLEGGIO DI

SISTEMI DI TRAPANI
ELETTRICI,

COMPRENSIVA DEL
MATERIALE DI
CONSUMO E

DELL’ASSISTENZA
TECNICA,

OCCORRENTE ALLE
SS.CC. DI

NEUROCHIRURGIA E
OTORINOLARINGOIA

TRIA

FERRANDO
STEFANIA

9633162100-4 1ITC182025 1 200.000,00Si 1.000.000,00200.000,00 1.600.000,00 0,00200.000,00

S01640560064202500001 No Servizi

SERVIZIO DI
VERIFICA

VULNERABILITA’
SISMICA OSPEDALE

CIVILE SS ANTONIO E
BIAGIO DI

ALESSANDRIA

CAULI GABRIELE 2471300000-1 1ITC182025 1 500.000,00No 0,001.000.000,00 1.500.000,00 0,000,00

S01640560064202400002 No Servizi

SERVIZIO DI
PROGETTAZIONE

NUOVO OSPEDALE DI
ALESSANDRIA

CAULI GABRIELE 2409310000-5 1ITC182025 1 0,00No 0,0018.500.000,00 18.500.000,00 0,000,00

F01640560064202300010 Si Forniture PROTESI D'ANCA
MIGLIETTA
GIANLUCA

3633183200-8 1ITC182025 1 1.240.000,00Si 0,001.240.000,00 SCR PIEMONTE00002364823.720.000,00 0,001.240.000,00

F01640560064202300011 Si Forniture

SUTURATRICI
MECCANICHE PER

CHIRURGIA
LAPAROTOMICA E

LAPAROSCOPICA E
RELATIVI SERVIZI
CONNESSI PER LE

AZIENDE DEL
SERVIZIO SANITARIO

DELLE REGIONI
PIEMONTE E VALLE

D'AOSTA

MIGLIETTA
GIANLUCA

3633190000-8 1ITC182025 1 850.000,00Si 0,00212.500,00 SCR PIEMONTE00002364822.550.000,00 0,001.487.500,00

F01640560064202300012 Si Forniture STENT CORONARICI
MIGLIETTA
GIANLUCA

2433111730-7 1ITC182025 1 800.000,00Si 0,00200.000,00 SCR PIEMONTE00002364821.000.000,00 0,000,00



Codice Unico Intervento - CUI (1) Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo

di un lavoro o di altra
acquisizione presente in

programmazione di
lavori, forniture e servizi

(Tabella H.2bis)

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA

PROCEDURA DI

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

Codice di Gara
(CIG)

dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

F01640560064202500012 No Forniture

ADESIONE ALLA
GARA

CENTRALIZZATA
CONSIP FORNITURA
DI STENT E PALLONI

MEDICATI

MIGLIETTA
GIANLUCA

2433111730-7 1ITC182025 1 419.000,00Si 0,00419.000,00 CONSIP0000226120838.000,00 0,000,00

F01640560064202100004 Si Forniture

NOLEGGIO SISTEMA
DI MAPPAGGIO

ELETTROANATOMIC
O CARTO 3 E

FORNITURA DEL
RELATIVO

MATERIALE DI
CONSUMO PER SC

CARDIOLOGIA

FERRANDO
STEFANIA

6033100000-1 1ITC182025 1 225.000,00No 450.000,00225.000,00 ASL ASTI00001720701.125.000,00 0,00225.000,00

F01640560064202500015 Si Forniture

ADESIONE ALLA
GARA PER LA
FORNITURA DI

MATERIALE PER
CHIRURGIA

LAPAROSCOPICA E
DISPOSITIVI VARI
PER CHIRURGIA

MININVASIVA
OCCORRENTI

ALL'AREA
SOVRAZONALE AIC 5

MIGLIETTA
GIANLUCA

4833190000-8 2ITC182025 1 186.000,00Si 186.000,00186.000,00 ASL AL0000201645744.000,00 0,00186.000,00

F01640560064202500016 No Forniture

ADESIONE ALLA
GARA PER LA
FORNITURA DI
PRESIDI PER

ENDOUROLOGIA E
URODINAMICA
OCCORRENTI
ALL’A.S.L. AL,

ALL’A.S.L. AT E
ALL’A.O. DI

MIGLIETTA
GIANLUCA

4833190000-8 2ITC182025 1 87.500,00Si 87.500,0087.500,00 ASL AL0000201645350.000,00 0,0087.500,00

F01640560064202400006 Si Forniture
PRESIDI PER
CHIRURGIA

VERTEBRALE

MIGLIETTA
GIANLUCA

6033184100-4 1ITC182025 1 835.000,00Si 2.505.000,00835.000,00 5.010.000,00 0,00835.000,00

F01640560064202500017 No Forniture

ADESIONE ALLA
GARA PER LA

FORNITURA DI DI
DISPOSITIVI DI

PROTEZIONE NELLA
MANIPOLAZIONE DI

FARMACI
ANTIBLASTICI
OCCORRENTI

ALL'AREA
SOVRAZONALE AIC 5

MIGLIETTA
GIANLUCA

4833190000-8 1ITC182025 1 112.000,00Si 112.000,00112.000,00 ASL AL0000201645448.000,00 0,00112.000,00

F01640560064202500018 Si Forniture

FORNITURA DI
CATETERI E

DEFLUSSORI NON
AGGIUDICATI NELLA
GARA SCR 65-2022

MIGLIETTA
GIANLUCA

2433190000-8 2ITC182025 1 50.000,00No 0,0050.000,00 100.000,00 0,000,00

F01640560064202500019 Si Forniture

FORNITURA DI
GUANTI NON

AGGIUDICATI NELLA
GARA SCR 76-2023

MIGLIETTA
GIANLUCA

2433140000-3 1ITC182025 1 60.000,00No 0,0080.000,00 140.000,00 0,000,00

F01640560064202500020 No Forniture
DISPOSITIVI PER
ARTROSCOPIA

MIGLIETTA
GIANLUCA

3633190000-8 1ITC182025 1 120.000,00No 0,00120.000,00 360.000,00 0,00120.000,00

F01640560064202500021 No Forniture

FORNITURA DI KIT E
REAGENTI PER LA
S.C. LABORATORIO

ANALISI

MIGLIETTA
GIANLUCA

1233696000-5 2ITC182025 1 0,00Si 0,00150.000,00 150.000,00 0,000,00

F01640560064202500022 No Forniture

FORNITURA DI
MATERIALE DI

CONSUMO PER
APPARECCHIATURE

DI PROPRIETA'

MIGLIETTA
GIANLUCA

2433141000-0 2ITC182025 1 100.000,00No 0,00100.000,00 200.000,00 0,000,00

F01640560064202500023 No Forniture

FORNITURA DI
DISPOSITIVI MEDICI
OCCORENTI A VARI

REPARTI

MIGLIETTA
GIANLUCA

1233190000-8 2ITC182025 1 0,00No 0,00110.000,00 110.000,00 0,000,00

F01640560064202500024 Si Forniture

FORNITURA DI
DISPOSITIVI
PROTESICI

IMPIANTABILI PER
OSTEOSINTESI

CRANIO – MAXILLO –
FACCIALE

MIGLIETTA
GIANLUCA

3633190000-8 2ITC182025 1 70.000,00Si 70.000,000,00 210.000,00 0,0070.000,00

F01640560064202400014 Si Forniture

ADESIONE ALLA
GARA PER LA

FORNITURA DI DI
MASCHERE,

SCAFANDRI, TUBI E
MATERIALE PER

TRACHEOSTOMIA
PER ANESTESIA E

RIANIMAZIONE
OCCORRENTI

ALL'AREA
SOVRAZONALE AIC 5

MIGLIETTA
GIANLUCA

4833190000-8 1ITC182025 1 135.000,00Si 135.000,00135.000,00 ASL AL0000201645540.000,00 0,00135.000,00

F01640560064202400021 No Forniture

ADESIONE ALLA
GARA PER LA
FORNITURA DI
MATERIALI PER

MONITORAGGIO E
LINEE INFUSIONALI

PER ANESTESIA
RIANIMAZIONE

MIGLIETTA
GIANLUCA

4833190000-8 1ITC182025 1 220.000,00Si 0,00220.000,00 ASL AL0000201645660.000,00 0,00220.000,00

F01640560064202400023 No Forniture
ACQUISTO N.3

AUTOCLAVI
MIGLIETTA
GIANLUCA

2433191110-9 1ITC182025 1 146.000,00No 0,0073.000,00 219.000,00 0,000,00

F01640560064202400024 No Forniture

NOLEGGIO SISTEMA
MOBILE DI

FRAZIONAMENTO E
INFUSIONE

AUTOMATICA
RADIOFARMACI E
FORNITURA DEL
MATERIALE DI

CONSUMO, PER
MEDICINA NUCLEARE

FERRANDO
STEFANIA

6033100000-1 1ITC182025 1 50.000,00No 100.000,0050.000,00 250.000,00 0,0050.000,00

F01640560064202400025 No Forniture

ACQUISTO LETTI DI
DEGENZA (MISURE

RIDOTTE CAUSA
ASCENSORI)

FERRANDO
STEFANIA

2433192120-9 1ITC182025 1 170.000,00No 0,00170.000,00 340.000,00 0,000,00

F01640560064202400027 No Forniture
ACQUISTO ARREDI

SANITARI
MIGLIETTA
GIANLUCA

33192300-5 1ITC182025 1 0,00No 0,00200.000,00 200.000,00 0,000,00



Codice Unico Intervento - CUI (1) Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo

di un lavoro o di altra
acquisizione presente in

programmazione di
lavori, forniture e servizi

(Tabella H.2bis)

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA

PROCEDURA DI

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

Codice di Gara
(CIG)

dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

F01640560064202400028 No Forniture

NOLEGGIO
APPARECCHIATURE

PER ASSISTENZA
VENTRICOLARE
PERCUTANEA

FERRANDO
STEFANIA

1233172200-8 1ITC182025 1 0,00No 0,00700.000,00 700.000,00 0,000,00

F01640560064202400030 No Forniture

NOLEGGIO SISTEMA
E FORNITURA

REAGENTI PER LA
DIAGNOSTICA DEI

MICOBATTERI

FERRANDO
STEFANIA

6038432000-2 1ITC182025 1 80.000,00No 160.000,0080.000,00 400.000,00 0,0080.000,00

F01640560064202400031 No Forniture

FORNITURA DI
DISPOSITIVI DI

PRELIEVO
TRASPORTO,

CONSERVAZIONE DI
MATERIALE

BIOLOGICO, E
SEMINA LIQUIDA

MEDIANTE
STRUMENTAZIONE

ROBOTICA IN
NOLEGGIO, PER LA
SC MICROBIOLOGIA

E VIROLOGIA

FERRANDO
STEFANIA

6038432000-2 1ITC182025 1 200.000,00No 600.000,00200.000,00 1.200.000,00 0,00200.000,00

F01640560064202500032 No Forniture

ADESIONE ALLA
GARA PER LA
FORNITURA DI

FILTRI, CIRCUITI,
CATETERI MOUNT,
RACCORDI - GARA
INTERAZIENDALE

(CAPOFILA ASL AL)

MIGLIETTA
GIANLUCA

4833190000-8 1ITC182025 1 61.285,00Si 61.285,0061.285,00 ASL AL0000201645245.140,00 0,0061.285,00

F01640560064202500033 No Forniture

ADESIONE ALLA
FORNITURA DI

INFUSORI
TOTALMENTE

INPIANTABILI PER
TERAPIA DEL

DOLORE

MIGLIETTA
GIANLUCA

4833190000-8 1ITC182025 1 46.250,00Si 46.250,0046.250,00 ASL AL0000201645185.000,00 0,0046.250,00

F01640560064202500034 Si Forniture

ADESIONE ALLA
GARA PER LA
FORNITURA DI

DISPOSITIVI MEDICI
PER EMODINAMICA

DIAGNOSTICA E
INTERVENTISTICA
LOTTI AFFERENTI
ALLA DETERMINA
880/2023 - GARA

INTERAZIENDALE (
CAPOFILA ASL AT)

MIGLIETTA
GIANLUCA

4833190000-8 1ITC182025 1 300.000,00Si 300.000,00300.000,00 ASL AT0000172071.200.000,00 0,00300.000,00

F01640560064202500035 No Forniture

ADESIONE ALLA
GARA PER LA

FORNITURA DI E
CONSEGNA

URGENTE, TRAMITE
GROSSISTA, DI

SPECIALITA`
MEDICINALI E DI

ALTRI BENI SANITARI
- GARA

INTERAZIENDALE
(CAPOFILA ASL AT)

MIGLIETTA
GIANLUCA

3633190000-8 1ITC182025 1 30.000,00Si 0,0030.000,00 ASL AT00001720790.000,00 0,0030.000,00

F01640560064202500036 Si Forniture

ADESIONE ALLA
GARA PER LA

FORNITURA DI RETI
CHIRURGICHE
OCCORRENTI

ALL'AREA
SOVRAZONALE AIC 5

MIGLIETTA
GIANLUCA

3633190000-8 1ITC182025 1 45.000,00Si 0,0045.000,00 ASL AT000017207135.000,00 0,0045.000,00

F01640560064202500037 Si Forniture

FORNITURA IN
NOLEGGIO DI UN
SISTEMA PER LA

CHIRURGIA
ENDOSCOPICA

NASALE PER LA SC
OTORINOLARINGOIA
TRIA, COMPRENSIVA
DEL MATERIALE DI

CONSUMO E
DELL’ASSISTENZA

TECNICA

FERRANDO
STEFANIA

4833162100-4 1ITC182025 1 50.000,00Si 50.000,0050.000,00 200.000,00 0,0050.000,00

S01640560064202400005 No Servizi
Cablaggio e rifacimento

punti rete
MIGLIETTA
GIANLUCA

3645311000-0 1ITC182025 1 60.000,00Si 0,0060.000,00 180.000,00 0,0060.000,00

F01640560064202500038 Si Forniture

FORNITURA DI
SISTEMI E

MATERIALE DI
CONSUMO PER

L’ESECUZIONE DI
TRATTAMENTI DI
DIALISI HDF MIX

DILUTION, PER LA
S.C. NEFROLOGIA E

DIALISI

FERRANDO
STEFANIA

6033181200-4 1ITC182025 1 70.000,00Si 140.000,0070.000,00 350.000,00 0,0070.000,00

S01640560064202400006 No Servizi
Upgrade sistema

Videosorveglianza
MIGLIETTA
GIANLUCA

3635120000-1 1ITC182025 1 40.000,00Si 0,0040.000,00 120.000,00 0,0040.000,00

F01640560064202500039 Si Forniture

FORNITURA IN
LOCAZIONE DI

ELETTROBISTURI AD
ARGON E DEL
MATERIALE DI

CONSUMO , PER LA
S.S. ENDOSCOPIA

DIGESTIVA

FERRANDO
STEFANIA

6033168000-5 1ITC182025 1 40.000,00Si 80.000,0040.000,00 200.000,00 0,0040.000,00

F01640560064202500040 Si Forniture

FORNITURA IN
NOLEGGIO DI UN

SISTEMA DI
RIEMPIMENTO

SACCHE
NUTRIZIONALI

COMPLETO DI CAPPA
E RELATIVO

CONSUMABILE PER
IL LABORATORIO
DELLA FARMACIA

OSPEDALEIRA
DELL'AO

ALESSANDRIA

FERRANDO
STEFANIA

6033692200-9 1ITC182025 1 40.000,00Si 80.000,0040.000,00 200.000,00 0,0040.000,00

F01640560064202500041 Si Forniture

FORNITURA IN
NOLEGGIO DI UN

SISTEMA DI
TROMBOASPIRAZION

E PER LA SC
CARDIOLOGIA PER

LA SC
OTORINOLARINGOIA

TRIA

FERRANDO
STEFANIA

6033190000-8 1ITC182025 1 35.000,00No 70.000,0035.000,00 ASL AT0000172070175.000,00 0,0035.000,00



Codice Unico Intervento - CUI (1) Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo

di un lavoro o di altra
acquisizione presente in

programmazione di
lavori, forniture e servizi

(Tabella H.2bis)

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA

PROCEDURA DI

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

Codice di Gara
(CIG)

dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

S01640560064202400008 No Servizi
Digitalizzazione cartelle

cliniche
MIGLIETTA
GIANLUCA

1233197000-7 1ITC182025 1 0,00Si 0,00150.000,00 150.000,00 0,000,00

S01640560064202400009 No Servizi
CSI - Servizi informatici

e di supporto
MIGLIETTA
GIANLUCA

1272000000-5 1ITC182025 1 0,00Si 0,00176.839,07 176.839,07 0,000,00

F01640560064202500042 Si Forniture

FORNITURA IN
NOLEGGIO DI

ANALIZZATORE
AUTOMATICO PER
L'ESECUZIONE DI

TEST DI
IMMUNOMETRIA

SPECIALISTICA IN
CHEMILUMINESCENZ

A, PER LA SC
LABORATORIO

ANALISI

FERRANDO
STEFANIA

6038430000-8 1ITC182025 1 57.000,00No 114.000,0057.000,00 285.000,00 0,0057.000,00

F01640560064202300017 Si Forniture

NOLEGGIO
APAPRECCHIATURA
PER ESECUZIONE DI
BIOPSIE MAMMARIE,
E FORNITURA DEL

MATERIALE DI
CONSUMO, PER LA

SC RADIOLOGIA

FERRANDO
STEFANIA

6033100000-1 1ITC182025 1 40.000,00Si 80.000,0040.000,00 200.000,00 0,0040.000,00

F01640560064202300020 Si Forniture

NOLEGGIO
APPARECCHIATURA

PER OSSIGENAZIONE
EXTRACORPOREA, E

FORNITURA DEL
MATERIALE DI

CONSUMO

FERRANDO
STEFANIA

3633100000-1 1ITC182025 1 140.000,00Si 0,00140.000,00 420.000,00 0,00140.000,00

F01640560064202300021 Si Forniture

FORNITURA IN
SERVICE DI

TRATTAMENTI DI
DIALISI

EXTRACORPOREA

FERRANDO
STEFANIA

6033100000-1 1ITC182025 1 340.000,00Si 680.000,00340.000,00 CONSIP2261201.700.000,00 0,00340.000,00

F01640560064202300023 Si Forniture

NOLEGGIO
APPARECCHIATURE

PER LA RILEVAZIONE
DELLA SATURAZIONE

REGIONALE
DELL'OSSIGENO,
COMPRENSIVO DI

ASSISTENZA
TECNICA E DEL
MATERIALE DI

CONSUMO, PER
TERAPIE INTENSIVE
E SALE OPERATORIE

FERRANDO
STEFANIA

6033100000-1 1ITC182025 1 30.000,00Si 60.000,0030.000,00 150.000,00 0,0030.000,00

F01640560064202300025 Si Forniture

FORNITURA IN
NOLEGGIO DI

SISTEMA
AUTOMATIZZATO

PER LA
DETERMINAZIONE
DEGLI ANTIGENI

FUNGINI
COMPRENSIVO DEL

MATERIALE DI
CONSUMO, PER, PER

IL LABORATORIO
ANALISI

FERRANDO
STEFANIA

6038432000-2 1ITC182025 1 40.000,00No 80.000,0040.000,00 200.000,00 0,0040.000,00

F01640560064202300026 Si Forniture

FORNITURA IN
SISTEMA DI
SICUREZZA

TRASFUSIONALE, PR
SC MEDICINA

TRASFUSIONALE

FERRANDO
STEFANIA

6033190000-8 1ITC182025 1 50.000,00Si 100.000,0050.000,00 250.000,00 0,0050.000,00

F01640560064202000220 No Forniture

NOLEGGIO SISTEMA
PER CRIOABLAZIONE

IN
ELETTROFISIOLOGIA

E RELATIVO
MATERIALE DI

CONSUMO, PER LA
SC DI CARDIOLOGIA

FERRANDO
STEFANIA

3633100000-1 1ITC182025 1 50.000,00Si 0,0050.000,00 ASL AT172070150.000,00 0,0050.000,00

F01640560064201900166 No Forniture

SERVICE/NOLEGGIO
SISTEMA POCT

INTEGRATO PER LA
LETTURA RAPIDA

DELLA GLICEMIA NEL
SANGUE E MAT.

CONSUMO

FERRANDO
STEFANIA

6038432000-2 1ITC182025 1 80.000,00Si 160.000,0080.000,00 400.000,00 0,0080.000,00

F01640560064202300040 Si Forniture

NOLEGGIO MODULO
A INTELLIGENZA
ARTIFICIALE, AD

IMPLEMENTAZIONE
DEL SOFTWARE PER

PIANIFICAZIONE
TRATTAMENTI PER

RADIOTERAPIA

MIGLIETTA
GIANLUCA

3633100000-1 1ITC182025 1 40.000,00No 0,0040.000,00 120.000,00 0,0040.000,00

F01640560064202000152 Si Forniture

NOLEGGIO SISTEMA
DI NAVIGAZIONE E

MAPPAGGIO "ENSITE
VELOCITY" E

RELATIVO
MATERIALE DI

CONSUMO, PER SC
CARDIOLOGIA

FERRANDO
STEFANIA

3633100000-1 1ITC182025 1 50.000,00Si 0,0050.000,00 ASL AT0000172070150.000,00 0,0050.000,00

S01640560064202500002 No Servizi

PNRR - LICENZE
SOFTWARE

MULTIBRAND 5 - Lotto
5

MIGLIETTA
GIANLUCA

1272500000-0 1ITC182025 H36G22000020006 1 0,00Si 0,00230.604,06 230.604,06 0,000,00

S01640560064202500003 No Servizi

PNRR - SERVIZI
APPLICATIVI IN

OTTICA CLOUD - Lotto
4 - UPGRADE

DIAGNOSTICA DI
LABORATORIO

MIGLIETTA
GIANLUCA

2472500000-0 1ITC182025 H36G22000020006 1 0,00Si 0,00180.000,00 180.000,00 0,000,00

F01640560064201900159 No Forniture

SERVICE/NOLEGGIO
SISTEMA ANALITICO

PER ESECUZIONE
DEL TEST IGRA E

MATERIALE DI
CONSUMO, PER
LABORATORIO

ANALISI

FERRANDO
STEFANIA

3638432000-2 1ITC182025 1 40.000,00Si 0,0040.000,00 ASL AT0000172070120.000,00 0,0040.000,00

S01640560064202500004 No Servizi
CYBER SECURITY

LOTTO UNICO - WAF,
PAM

MIGLIETTA
GIANLUCA

2472500000-0 1ITC182025 1 100.000,00No 0,00100.000,00 300.000,00 0,00100.000,00

S01640560064202500005 No Servizi

PNRR - SANITA'
DIGITALE - SISTEMI

INFORMATIVI
SANITARI E SERVIZI

AL CITTADINO -
COLLABORAZIO NE

MIGLIETTA
GIANLUCA

1272500000-0 1ITC182025 H36G22000020006 1 0,00No 0,00179.400,00 179.400,00 0,000,00



Codice Unico Intervento - CUI (1) Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo

di un lavoro o di altra
acquisizione presente in

programmazione di
lavori, forniture e servizi

(Tabella H.2bis)

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA

PROCEDURA DI

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

Codice di Gara
(CIG)

dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

CLINICA - SERIVIZI DI
CONSULENZA

GATEWAY

S01640560064202500006 No Servizi
PNRR - SICUREZZA
DA REMOTO - SOC

MIGLIETTA
GIANLUCA

2472500000-0 1ITC182025 H36G22000020006 1 0,00No 0,00238.990,00 238.990,00 0,000,00

S01640560064202500007 No Servizi

PNRR - Azienda Zero -
sistema applicativo per
la gestione dell’attività

clinica di pronto
soccorso e gestione dei

passaggi in ps/dea

MIGLIETTA
GIANLUCA

2472500000-0 1ITC182025 H36G22000020006 1 0,00No 0,00204.449,55 204.449,55 0,000,00

S01640560064202500008 No Servizi

PNRR - Azienda Zero -
collaborazione clinica e
gestione delle immagini

radiologiche
interaziendale

MIGLIETTA
GIANLUCA

2472500000-0 1ITC182025 H36G22000020006 1 0,00No 0,00318.479,43 318.479,43 0,000,00

S01640560064202500009 No Servizi

Potenziamento
adoption CCE,

reingegnerizzazione
MPI, attivazione
farmacoterapia

Servizi Applicativi 2 -
Lotto 3

MIGLIETTA
GIANLUCA

1272500000-0 1ITC182025 H36G22000020006 1 0,00No 0,00499.239,25 499.239,25 0,000,00

F01640560064202100033 Si Forniture

ACQUISTO DI N. 1
SISTEMA DI FUSIONE

IMMAGINI
RADIOLOGICHE -

CHIRURGIA
VASCOLARE

MIGLIETTA
GIANLUCA

1233100000-1 1ITC182025 1 0,00No 0,00150.000,00 150.000,00 0,000,00

S01640560064202500010 No Servizi

"Centrale telefonica
VOIP

Accordo Quadro
Centrali Telefoniche 8

Lotto Unico"

MIGLIETTA
GIANLUCA

1272500000-0 1ITC182025 H36G22000020006 1 0,00No 0,00556.300,62 556.300,62 0,000,00

S01640560064202500011 No Servizi

"CIS (Cardiological
Information System)

Sanità Digitale 1° Gara
- Lotto 1"

MIGLIETTA
GIANLUCA

1272500000-0 1ITC182025 H36G22000020006 1 0,00No 0,00247.264,11 247.264,11 0,000,00

S01640560064202500012 No Servizi

Sicurezza Da Remoto -
Lotto 1 - servizi di

sicurezza da remoto, di
compliance e controllo

per le pubbliche
amministrazioni

MIGLIETTA
GIANLUCA

1272500000-0 1ITC182025 H36G22000020006 1 0,00No 0,00454.750,38 454.750,38 0,000,00

S01640560064202500013 No Servizi

"Sicurezza Da Remoto
- Lotto 1 - servizi di

sicurezza da remoto, di
compliance e controllo

per le pubbliche
amministrazioni

Adeguamento delle
procedura di gestione

della sicurezza del
parco EM secondo lo

standard ""MDCG
2019-16 Guidance on

Cybersecurity for
medical devices"""

MIGLIETTA
GIANLUCA

1272500000-0 1ITC182025 H36G22000020006 1 0,00No 0,00220.441,31 220.441,31 0,000,00

S01640560064202500014 No Servizi

"Sanità Digitale -Servizi
applicativi -sistemi

informativi sanitari e
servizi al cittadino -

Lotto 1 CUP e
Interoperabilità Nord
sistema integrato di
pianificazione TAVI,
visite cardiologiche,

elettrofisiologia,
controlli pacemaker"

MIGLIETTA
GIANLUCA

1272500000-0 1ITC182025 H36G22000020006 1 0,00No 0,00450.449,35 450.449,35 0,000,00

S01640560064202500015 No Servizi

"Sistema gestione
pagamenti integrato

con gestione e
prenotazione code e
ritiro e stampa referti

Sanità Digitale -Servizi
applicativi -sistemi

informativi sanitari e
servizi al cittadino -

Lotto 1 CUP e
Interoperabilità Nord"

MIGLIETTA
GIANLUCA

1272500000-0 1ITC182025 H36G22000020006 1 0,00No 0,00138.479,25 138.479,25 0,000,00

F01640560064202300074 Si Forniture

FORNITURA
DRENAGGI E SISTEMI

D'ASPIRAZIONE
OCCORRENTI ALLE

AA.SS.RR. DI AIC 5 DI
REGIONE PIEMONTE

MIGLIETTA
GIANLUCA

3633190000-8 1ITC182025 1 135.000,00Si 0,00135.000,00 405.000,00 0,00135.000,00

S01640560064202500016 No Servizi
PC Desktop - Pc

Desktop Workstation
(Ed.2) - Lotto 3

MIGLIETTA
GIANLUCA

1272500000-0 1ITC182025 H36G22000020006 1 0,00No 0,00136.010,48 136.010,48 0,000,00

S01640560064202500017 No Servizi

"licenze VM Ware per
cluster DC dedicato agli

EM
Licenze Software

Multibrand 5 - Lotto 5
VM Ware e servizi

connessi"

MIGLIETTA
GIANLUCA

1272500000-0 1ITC182025 H36G22000020006 1 0,00No 0,00112.549,98 112.549,98 0,000,00

S01640560064202500018 No Servizi

PROGETTAZION E
DIREZIONE LAVORI E
COORDINAMENT O
SICUREZZA LAVORI
DI SOSTITUZIONE
INFISSI ESTERNI
PARTE STORICA

OSPEDALE CIVILE

CAULI GABRIELE 3671300000-1 1ITC182025 1 50.000,00No 0,0050.000,00 150.000,00 0,0050.000,00

S01640560064202500019 No Servizi

PROGETTAZIONE
DIREZIONE LAVORI R

COORDINAMENTO
SICUREZZA LAVORI
DI ADEGUAMENTO

CABINE
ELETTRICHEOSPEDA

LE CIVILE

CAULI GABRIELE 3671300000-1 1ITC182025 1 50.000,00No 0,0050.000,00 150.000,00 0,0050.000,00



Codice Unico Intervento - CUI (1) Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo

di un lavoro o di altra
acquisizione presente in

programmazione di
lavori, forniture e servizi

(Tabella H.2bis)

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA

PROCEDURA DI

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

Codice di Gara
(CIG)

dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

S01640560064202500020 No Servizi

PROGETTAZIONE
DIREZIONE LAVORI E

COORDINAMENTO
SICUREZZA

REALIZZAZIONE
NUOVO OSPEDALE

CAULI GABRIELE 6071300000-1 1ITC182025 1 3.000.000,00No 9.500.000,003.000.000,00 18.500.000,00 0,003.000.000,00

F01640560064202500010 Si Forniture

FORNITURA DI
ENERGIE ELETTRICA

RINNOVABILE DA
RETE

CAULI GABRIELE 1265310000-9 1ITC182025 1 0,00Si 0,003.000.000,00 SCR00002364823.000.000,00 0,000,00

F01640560064202300090 Si Forniture

FORNITURA DI
SENSORI PER LA

MISURAZIONE DELLA
SATURIMETRIA

ADULTI/PEDIATR
ICI/NEONATALI

OCCORRENTI ALLE
AA.SS.RR. DI AIC 5 DI
REGIONE PIEMONTE

MIGLIETTA
GIANLUCA

3633190000-8 1ITC182025 1 175.000,00Si 0,00175.000,00 525.000,00 0,00175.000,00

F01640560064202200024 No Forniture

NOLEGGIO SISTEMI
DI MONITORAGGIO
INTRAOPERATORIO
DELLA CONDUZIONE

NERVOSA
COMPRENSIVI DI

ASSISTENZA
TECNICA E

FORNITURA DEL
RELATIVO

MATERIALE DI
CONSUMO

FERRANDO
STEFANIA

9633100000-1 1ITC182025 1 50.000,00No 250.000,0050.000,00 400.000,00 0,0050.000,00

F01640560064202200026 Si Forniture

NOLEGGIO SISTEMI
(COLONNE)

ARTROSCOPICI E
POMPE

ARTROSCOPICHE E
FORNITURA DEL
MATERIALE DI

CONSUMO PER LA
SC ORTOPEDIA SALA

OPERATORIA

FERRANDO
STEFANIA

9633100000-1 1ITC182025 1 60.000,00No 300.000,0060.000,00 480.000,00 0,0060.000,00

F01640560064202300098 Si Forniture

FORNITURA DI
FARMACI ESTERI E

SERVIZI ACCESSORI
NON COMPRESI

NELLA GARA SCR
PER LE AA.SS.RR. DI

AIC 5 DI REGIONE
PIEMONTE

MIGLIETTA
GIANLUCA

2433690000-3 2ITC182025 1 207.000,00Si 0,00207.000,00 414.000,00 0,000,00

F01640560064202300110 Si Forniture

ADESIONE ALLA
GARA PER LA
FORNITURA DI

PROTESI VASCOLARI
PER CHIRUGIA

VASCOLARE OPEN
OCCORRENTI
ALL'ASL AT E

ALL'AOU DELL'AIC 5
DI REGIONE DI

PIEMONTE

MIGLIETTA
GIANLUCA

1233184200-5 1ITC182025 1 74.000,00Si 0,0074.000,00 ASL AT000017207222.000,00 0,0074.000,00

F01640560064202300112 Si Forniture

ADESIONE ALLA
GARA PER LA
FORNITURA DI

PROVETTE PER
PRELIEVI EMATICI

SOTTOVUOTO

MIGLIETTA
GIANLUCA

3633190000-8 1ITC182025 1 250.000,00Si 0,00250.000,00 ASL AT000017207750.000,00 0,00250.000,00

F01640560064202300115 Si Forniture

ADESIONE ALLA
GARA PER LA

FORNITURA DI DI
LENTI INTRAOCULARI

MIGLIETTA
GIANLUCA

3633190000-8 1ITC182025 1 99.000,00Si 0,0099.000,00 ASL AT0000017207297.000,00 0,0099.000,00

F01640560064202200054 No Forniture
ACQUISTO TAVOLI

OPERATORI
FERRANDO
STEFANIA

1233100000-1 1ITC182025 1 0,00No 0,00200.000,00 200.000,00 0,000,00

F01640560064202300120 No Forniture

ADESIONE ALLA
FORNITURA DI

TELERIA VESTIARIO
MONOUSO IN TNT E

MATERIALE DI
PROTEZIONE DA

AGENTI BIOLOGICI
PER LE AA.SS.RR. DI

AIC 5 DI REGIONE
PIEMONTE

MIGLIETTA
GIANLUCA

4833190000-8 1ITC182025 1 60.000,00Si 60.000,0060.000,00 ASL AL0000201645240.000,00 0,0060.000,00

F01640560064202300121 No Forniture

ADESIONE ALLA
GARA PER LA
FORNITURA DI

MATERIALE
SANITARIO

PARAFARMACEUTIC
O - GARA

INTERAZIENDALE
(ASL AL)

MIGLIETTA
GIANLUCA

4833190000-8 1ITC182025 1 93.150,00Si 0,0093.150,00 ASL AL0000201645279.450,00 0,0093.150,00

F01640560064202300124 No Forniture

ADESIONE ALLA
FORNITURA DI

PROTESI MAMMARIE
ED ESPANSORI

TISSUTALI
OCCORRENTI

AA.SS.RR. DI AIC 5 DI
REGIONE PIEMONTE

MIGLIETTA
GIANLUCA

3633190000-8 1ITC182025 1 60.000,00Si 60.000,0060.000,00 ASL AL0000201645240.000,00 0,0060.000,00

S01640560064202000078 Si Servizi

PROGETTAZIONE
ESECUTIVA,

DIREZIONE LAVORI E
COORDINAMENTO
DELLA SICUREZZA

ADEGUAMENTO
ANTINCENDIO

PRESIDI
OSPEDALIERI

CAULI GABRIELE 3671300000-1 1ITC182025 1 94.500,00No 0,0094.500,00 378.000,00 0,00189.000,00

S01640560064202300011 No Servizi

SERVIZIO
TRASPORTO
SANITARIO

INTEROSPEDALI ERO

MIGLIETTA
GIANLUCA

1260100000-9 1ITC182025 1 0,00Si 0,00400.000,00 400.000,00 0,000,00

S01640560064202300012 No Servizi

SERVIZIO
TRASPORTO

SANITARIO IN FORMA
CONTINUATIVA ASO

MIGLIETTA
GIANLUCA

1260160000-7 1ITC182025 1 0,00Si 0,00350.000,00 350.000,00 0,000,00

S01640560064202200024 Si Servizi

SERVIZI TECNICI
RELATIVE ALLA

REALIZZAZIONE DEL
NUOVO

LABORATORIO DI
MICROBIOLOGIA

CAULI GABRIELE 1271300000-1 1ITC182025 1 0,00No 0,00255.000,00 255.000,00 0,000,00

S01640560064202200032 Si Servizi

PROGETTAZION E,
DIREZIONE LAVORI E
COORDINAMENT O
DELLA SICUREZZA

NUOVO ASCENSORE
ANTISISMICO

CAULI GABRIELE 1201640560064201900027
71300000-1 1ITC182025 2 0,00No 0,00240.000,00 240.000,00 0,000,00



Codice Unico Intervento - CUI (1) Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo

di un lavoro o di altra
acquisizione presente in

programmazione di
lavori, forniture e servizi

(Tabella H.2bis)

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA

PROCEDURA DI

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

Codice di Gara
(CIG)

dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

MONOBLOCCO

F01640560064202200070 No Forniture

FORNITURA DEL
MATERIALE PER

DIALISI - LOTTI NON
AGGIUDICATI PER LE

AA.SS. DI AIC 5 DI
REGIONE PIEMONTE

MIGLIETTA
GIANLUCA

3633141000-0 1ITC12025 1 125.000,00Si 0,00125.000,00 375.000,00 0,00125.000,00

S01640560064202300039 No Servizi

PNRR - Azienda Zero -
Sanità Digitale 1° Gara

- Lotto 3 - Sistema
applicativo per la

gestione dell’attività
clinica di pronto

soccorso e gestione dei
passaggi in ps/dea

MIGLIETTA
GIANLUCA

1272500000-0 1ITC182025 H36G22000020006 1 0,00Si 0,00237.528,00 237.528,00 0,000,00

S01640560064202300041 No Servizi

PNRR - Azienda Zero -
Sanità Digitale 1° Gara

- Lotto 3 -
collaborazione clinica e
gestione delle immagini

radiologiche
interaziendale

MIGLIETTA
GIANLUCA

1272500000-0 1ITC182025 H36G22000020006 1 0,00Si 0,00347.429,00 347.429,00 0,000,00

S01640560064202300046 Si Servizi

PROGETTAZION E
DIREZIONE LAVORI E
COORDINAMENT O
SICUREZZA LAVORI

DI RIFACIMENTO
COPERTURE PARTE
STORICA OSPEDALE

CIVILE

CAULI GABRIELE 2471300000-1 1ITC182025 1 100.000,00No 0,0050.000,00 150.000,00 0,000,00

F01640560064202500007 Si Forniture

ACQUISTO SECONDO
ROBOT CHIRURGICO

E RELATIVO
CONTRATTO DI

ASSISTENZA
TECNICA

FERRANDO
STEFANIA

1233162100-4 1ITC182026 1 0,00No 1.200.000,002.800.000,00 4.000.000,00 0,000,00

F01640560064202500014 No Forniture

FORNITURA DI
MATERIALE PER

DIALISI
OCCORRENTE ALLE

AA.SS.RR. DELL`AIC 5

MIGLIETTA
GIANLUCA

3633141000-0 3ITC182026 1 250.000,00Si 0,00250.000,00 750.000,00 0,00250.000,00

F01640560064202500025 Si Forniture

PROTESI E
DISPOSITIVI PER

GASTROENTEROLOG
IA OCCORRENTI

ALLA AA.SS.RR. DI
AIC 5 DI REGIONE

PIEMONTE

MIGLIETTA
GIANLUCA

4833190000-8 2ITC182026 1 210.000,00No 420.000,000,00 840.000,00 0,00210.000,00

F01640560064202500026 Si Forniture

ADESIONE ESITI
PROCEDURA

APERTA PER LA
FORNITURA DI

CATETERI
VESCICALI, SACCHE
URINA E MATERIALE

PER UROLOGIA
OCCORRENTI

ALL`ASL AL
DI ALESSANDRIA,

ALL`ASL AT DI ASTI E
ALL`A.O.DI

MIGLIETTA
GIANLUCA

3633140000-3 3ITC182026 1 150.429,00Si 150.429,000,00 ASL AT000017207451.287,00 0,00150.429,00

F01640560064202500029 No Forniture

ADESIONE ALLA
GARA REGIONALE

CENTRALIZZATA PER
LA FORNITURA DI

MEDICAZIONI
TRADIZIONALI

MIGLIETTA
GIANLUCA

2433140000-3 3ITC182026 1 0,00Si 255.000,000,00 SCR PIEMONTE0000236482510.000,00 0,00255.000,00

F01640560064202400015 Si Forniture

ADESIONE
FORNITURA DI

NEUROSTIMOLATORI
MIDOLLARI

IMPIANTABILI

MIGLIETTA
GIANLUCA

3633190000-8 2ITC182026 1 324.000,00Si 0,00324.000,00 ASL AL0000201645972.000,00 0,00324.000,00

F01640560064202400016 Si Forniture

ADESIONE
FORNITURA DI

CATETERI
VESCICALI, SACCHE
URINA E MATERIALE

PER UROLOGIA
OCCORRENTI
ALL`ASL AL DI
ALESSANDRIA,

ALL`ASL AT DI ASTI E
ALL`A.O.DI

ALESSANDRIA

MIGLIETTA
GIANLUCA

3633140000-3 3ITC182026 1 150.429,00Si 150.429,000,00 ASL AT000017207451.287,00 0,00150.429,00

F01640560064202400037 No Forniture

NOLEGGIO DI UN
SEQUENZIATORE DI
DNA COMPRENSIVA
DEL MATERIALE DI
CONSUMO E DELL`

ASSISTENZA
TECNICA,

OCCORRENTE AL
LABORATORIO HLA E

MANIPOLAZIONE
CONGELAMENTO DI

CSE DELLA SC
MEDICINA

TRASFUSIONALE

FERRANDO
STEFANIA

6038432000-2 1ITC182026 1 50.000,00No 150.000,000,00 250.000,00 0,0050.000,00

F01640560064202400038 No Forniture

FORNITURA DI UN
SISTEMA DI

DIAGNOSTICA
ALLERGOLOGICA IN

VITRO PER IL
LABORATORIO

ANALISI

FERRANDO
STEFANIA

6038432000-2 1ITC182026 1 100.000,00No 400.000,000,00 600.000,00 0,00100.000,00

F01640560064202400039 Si Forniture

NOLEGGIO DI UN
SISTEMA DI

ESTRAZIONE DI ACIDI
NUCLEICI CON

FLUORIMETRO E
RELATIVI MATERIALI

DI CONSUMO
OCCORRENTE ALLA
S.C. LABORATORIO

ANALISI

FERRANDO
STEFANIA

6038432000-2 1ITC182026 1 50.000,00No 150.000,000,00 250.000,00 0,0050.000,00

S01640560064202400004 No Servizi

Cartella Clinica
Specialistica Terapie

Intensive dell'Ospedale
MIGLIETTA
GIANLUCA

2431710000-6 1ITC182026 1 130.000,00Si 0,00205.000,00 335.000,00 0,000,00

F01640560064202500043 Si Forniture

FORNITURA IN
NOLEGGIO,

COMPRENSIVO DI
ASSISTENZA

TECNICA FULL RISK,
DI ECOTOMOGRAFI

PER USO
CARDIOLOGICO

FERRANDO
STEFANIA

9633112340-3 2ITC182026 1 500.000,00No 3.000.000,000,00 4.000.000,00 0,00500.000,00



Codice Unico Intervento - CUI (1) Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo

di un lavoro o di altra
acquisizione presente in

programmazione di
lavori, forniture e servizi

(Tabella H.2bis)

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA

PROCEDURA DI

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

Codice di Gara
(CIG)

dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

F01640560064202500044 Si Forniture

FORNITURA IN
LOCAZIONE DI

SISTEMI DI
LAVAGGIO ED ALTA
DISINFEZIONE PER

ENDOSCOPI E
FORNITURA DEL

RELATIVO
MATERIALE DI

CONSUMO
NECESSARI ALLA
S.C. ENDOSCOPIA
DIGESTIVA E ALLA

S.C. MALATTIE
APPARATO

RESPIRATORIO

FERRANDO
STEFANIA

6033191000-5 2ITC182026 1 130.000,00No 390.000,000,00 ASL AL0000201645650.000,00 0,00130.000,00

F01640560064202500045 Si Forniture

FORNITURA IN
LOCAZIONE DI NR. 1

SISTEMA PER LA
MISURAZIONE DEL

FLUSSO
INTRAOPERATORIO E

RELATIVO
MATERIALE DI

CONSUMO,
OCCORRENTI ALLE

SS.CC.
CARDIOCHIRURGIA E

CHIRURGIA
VASCOLARE

DELL`AZIENDA
OSPEDALIERA DI

ALESSANDRIA

FERRANDO
STEFANIA

6033162100-4 2ITC182026 1 35.000,00No 105.000,000,00 175.000,00 0,0035.000,00

F01640560064202500046 Si Forniture

FORNITURA IN
NOLEGGIO DI

SISTEMI E MATERIALI
DI CONSUMO PER

L`ALLESTIMENTO DI
PREPARATI

CITOLOGICI IN
STRATO SOTTILE DA
CAMPIONI RACCOLTI

IN FASE LIQUIDA,
OCCORRENTI ALLA

SC ANATOMIA
PATOLOGICA

FERRANDO
STEFANIA

6033124110-9 2ITC182026 1 50.000,00No 150.000,000,00 ASL AT0000172070250.000,00 0,0050.000,00

F01640560064202500047 Si Forniture

FORNITURA IN
LOCAZIONE DI n.1

SISTEMA
CENTRALZZATO PER
LA REALIZZAZIONE DI

TEST
EMOGASANALITICI,

ELETTROLITI E
METABOLITI

COSTITUITO DA
ANALIZZATORI
PERIFERICI E
STAZIONI DI

LAVORO/CONTROLL
O/GESTIONE,

OCCORRENTI A
SS.CC. VARIE

FERRANDO
STEFANIA

9638434520-7 2ITC182026 1 400.000,00No 2.400.000,000,00 ASL AL00002016453.200.000,00 0,00400.000,00

F01640560064202500048 Si Forniture

FORNITURA IN
LOCAZIONE DI
APPARECCHI

TERMOREGOLATORI
PER

CIRCOLAZIONE
EXTRACORPOREA E

DEL RELATIVO
MATERIALE DI

CONSUMO,
OCCORRENTE ALLE
SALE OPERATORIE

DI

FERRANDO
STEFANIA

3633100000-1 2ITC182026 1 300.000,00No 300.000,000,00 900.000,00 0,00300.000,00

F01640560064202500049 Si Forniture

NOLEGGIO SISTEMI
PER ANESTESIA E
FORNITURA DEL
MATERIALE DI

CONSUMO

FERRANDO
STEFANIA

9633172100-7 2ITC182026 1 300.000,00No 1.800.000,000,00 2.400.000,00 0,00300.000,00

F01640560064202500050 Si Forniture

FORNITURA DI
APPARECCHIATURE

E MATERIALE DI
CONSUMO PER

L'ESECUZIONE DI
TRATTAMENTI
DIALITICI CON

METODICA AFBK PER
LA S.C. NEFROLOGIA

E DIALISI

FERRANDO
STEFANIA

6033181100-3 2ITC182026 1 50.000,00No 150.000,000,00 250.000,00 0,0050.000,00

F01640560064202500051 Si Forniture

FORNITURA IN
NOLEGGIO DI

SISTEMA PER IL
DOSAGGIO DELLE

PROTEINE
SPECIFICHE E

FORNITURA DEL
MATERIALE DI

CONSUMO, PER LA
SC LABORATORIO

ANALISI

FERRANDO
STEFANIA

6038430000-8 2ITC182026 1 100.000,00No 300.000,000,00 500.000,00 0,00100.000,00

F01640560064202500052 Si Forniture

FORNITURA IN
NOLEGGIO DI

ANALIZZATORE PCR
MULTIPLEX
PARASSITI

INTESTINALI PER
TRAPIANTO

MICRIBIOTA FECALE ,
PER LA SC

MICROBIOLOGIA

FERRANDO
STEFANIA

6033124110-9 2ITC182026 1 30.000,00No 90.000,000,00 150.000,00 0,0030.000,00

F01640560064202500060 Si Forniture

ACQUISTO
ACCELERATORE

LINEARE PER
RADIOTERAPIA, CON

RELATIVA
ASSISTENZA,

COMPRENSIVO DI
LAVORI ANCILLARI

FERRANDO
STEFANIA

6031643100-6 2ITC182026 1 3.570.000,00No 1.800.000,000,00 5.370.000,00 0,000,00

F01640560064202500011 Si Forniture

FORNITURA DI
ENERGIE ELETTRICA

RINNOVABILE DA
RETE

CAULI GABRIELE 1265310000-9 2ITC182026 1 3.000.000,00Si 0,000,00 SCR00002364823.000.000,00 0,000,00

F01640560064202300093 No Forniture

FORNITURA DI
PRESIDI

SPECIALISTICI PER
TERAPIA ANTALGICA
OCCORRENTI ALLE

AA.SS.RR. DELL`AIC 5

MIGLIETTA
GIANLUCA

3633190000-8 1ITC182026 1 324.000,00Si 0,00324.000,00 972.000,00 0,00324.000,00

F01640560064202300114 Si Forniture

ADESIONE ALLA
GARA PER LA
FORNITURA DI

VISCOELASTICI ED

MIGLIETTA
GIANLUCA

3633731110-7 1ITC182026 1 85.000,00Si 0,0085.000,00 ASL AT000017207255.000,00 0,0085.000,00



Codice Unico Intervento - CUI (1) Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo

di un lavoro o di altra
acquisizione presente in

programmazione di
lavori, forniture e servizi

(Tabella H.2bis)

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA

PROCEDURA DI

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

Codice di Gara
(CIG)

dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

ALTRI DISPOSITIVI
MEDICI AD USO

OCULISTICO

F01640560064202200051 No Forniture

ACQUISTO CHIAVI IN
MANO DI SALA
RADIOLOGICA

DIGITALE SHOCK
ROOM PER PRONTO

SOCCORSO -
MEDICINA

D'URGENZA, CON
MANUTENZIONE E
LAVORI ANCILLARI

FERRANDO
STEFANIA

1233100000-1 1ITC182026 1 0,00No 150.000,000,00 600.000,00 0,00450.000,00

S01640560064202300004 No Servizi

CONCESSIONE
INSTALLAZIONE
DISTRIBUTORI
AUTOMATICI

BEVANDE

MIGLIETTA
GIANLUCA

6042933000-5 1ITC182026 1 200.000,00Si 0,00400.000,00 1.000.000,00 0,00400.000,00

S01640560064202000080 Si Servizi

PROGETTAZION E
PRELIMINARE,

DEFINITIVA,ESE
CUTIVA,

COORDINAMENTO
DELLA SICUREZZA
UMANIZZAZIONE

DEGENZE
MONOBOCCO

OSPEDALE CIVILE

CAULI GABRIELE 1271200000-0 1ITC182026 1 478.000,00No 0,000,00 478.000,00 0,000,00

S01640560064202200034 Si Servizi

PROGETTAZION E,
DIREZIONE LAVORI E
COORDINAMENT O
DELLA SICUREZZA

NUOVI LOCALI
PREPARAZIONE

FARMACI
ONCOLOGICI E NON

(UFA)

CAULI GABRIELE 1201640560064201900020
71200000-0 1ITC182026 2 150.000,00No 0,000,00 150.000,00 0,000,00

F01640560064202500008 Si Forniture

ACQUISTO N.2 SALE
RADIOLOGICHE CON

RELATIVA
ASSISTENZA,

COMPRENSIVO DI
LAVORI ANCILLARI

FERRANDO
STEFANIA

1233111000-1 1ITC182027 1 0,00No 1.050.000,000,00 2.805.000,00 0,001.755.000,00

F01640560064202500027 Si Forniture

FORNITURA DI
SISTEMI DI

FISSAZIONE INTERNA
ED ESTERNA PER
OSTEOSINTESI E
SOSTITUTI OSSEI

PER LA DURATA DI 36
MESI OCCORRENTI

ALLA S.C.
ORTOPEDIA E

TRAUMATOLOGIA
PEDIATRICA

MIGLIETTA
GIANLUCA

3633190000-8 3ITC182027 1 0,00Si 141.000,000,00 282.000,00 0,00141.000,00

F01640560064202500028 Si Forniture

"FORNITURA DI
SISTEMI DI

FISSAZIONE INTERNA
ED ESTERNA PER
OSTEOSINTESI E
SOSTITUTI OSSEI

OCCORRENTI ALLE
AA.SS.RR. DELL`A.I.C.

5 REGIONE
PIEMONTE"

MIGLIETTA
GIANLUCA

4833190000-8 3ITC182027 1 0,00Si 2.000.000,000,00 2.000.000,00 0,000,00

F01640560064202500030 No Forniture

ADESIONE ALLA
GARA REGIONALE

CENTRALIZZATA PER
LA FORNITURA DI

PRODOTTI PER
NUTRIZIONE
ENTERALE

OSPEDALIERA

MIGLIETTA
GIANLUCA

2433692300-0 3ITC182027 1 0,00Si 200.000,000,00 SCR PIEMONTE0000236482200.000,00 0,000,00

F01640560064202500031 No Forniture

ADESIONE ALLA
GARA REGIONALE

CENTRALIZZATA PER
LA FORNITURA DI

GUANTI

MIGLIETTA
GIANLUCA

2433140000-3 3ITC182027 1 0,00Si 188.000,000,00 SCR PIEMONTE0000236482208.000,00 0,0020.000,00

F01640560064202500053 Si Forniture

FORNITURA DI
TRATTAMENTI DI

DIALISI
PERITONEALE

AUTOMATIZZATA E
MANUALE

FERRANDO
STEFANIA

6033181000-2 3ITC182027 1 0,00No 2.400.000,000,00 CONSIP2261203.000.000,00 0,00600.000,00

F01640560064202500054 Si Forniture

FORNITURA IN
SERVICE DI SISTEMI
DI MONITORAGGIO

EMODINAMICO
VOLUMETRICO
(PULSIOFLEX),

COMPRENSIVI DI
MATERIALE DI
CONSUMO E

DELL'ASSISTENZA
TECNICA

FERRANDO
STEFANIA

6033195100-4 3ITC182027 1 0,00No 240.000,000,00 300.000,00 0,0060.000,00

F01640560064202500055 Si Forniture

FORNITURA IN
NOLEGGIO DI N.2

SISTEMI DI
ANESTESIA PER IL

PRESIDIO
PEDIATRICO

FERRANDO
STEFANIA

3633172100-7 3ITC182027 1 0,00No 100.000,000,00 150.000,00 0,0050.000,00

F01640560064202500056 Si Forniture

NOLEGGIO DI UN
SISTEMA COMPLETO

PER
SEQUENZIAMENTO

NGS E FORNITURA DI
FLOW CELL PER LA

S.C. MEDICINA
TRASFUSIONALE

FERRANDO
STEFANIA

6033124110-9 3ITC182027 1 0,00No 280.000,000,00 350.000,00 0,0070.000,00

F01640560064202500057 Si Forniture

NOLEGGIO DI
SISTEMA COMPLETO

PER TIPIZZAZIONE
DEI LOCI HLA DI

CLASSE I E II CON
TECNICA NGS PER
LA S.C. MEDICINA
TRASFUSIONALE

FERRANDO
STEFANIA

3633124110-9 3ITC182027 1 0,00No 430.000,000,00 645.000,00 0,00215.000,00

F01640560064202500058 Si Forniture

NOLEGGIO DI UN
SISTEMA DI

ESTRAZIONE DI ACIDI
NUCLEICI E RELATIVI

REAGENTI
OCCORRENTE ALLA

S.C. MEDICINA
TRASFUSIONALE E
ALLA BIOBANCA -

CENTRO RACCOLTA
MATERIALE
BIOLOGICO

FERRANDO
STEFANIA

6038434000-6 3ITC182027 1 0,00No 200.000,000,00 250.000,00 0,0050.000,00



Codice Unico Intervento - CUI (1) Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo

di un lavoro o di altra
acquisizione presente in

programmazione di
lavori, forniture e servizi

(Tabella H.2bis)

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA

PROCEDURA DI

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

Codice di Gara
(CIG)

dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

F01640560064202500059 Si Forniture

NOLEGGIO DI UN
ANALIZZATORE PER

L'ESECUZIONE DI
TEST IN

CHEMILUMINESCENZ
A/FLUORESCENZA E

RELATIVO
MATERIALE DI

CONSUMO
OCCORRENTE ALLA
S.C. LABORATORIO

ANALISI

FERRANDO
STEFANIA

6038430000-8 3ITC182027 1 0,00No 180.000,000,00 240.000,00 0,0060.000,00

F01640560064202100053 No Forniture

"ACQUISTO CHIAVI IN
MANO DI N. 1 TAC -

MEDICINA E
CHIRURGIA

D'ACCETTAZION E E
D'URGENZA
- PRONTO

SOCCORSO"

FERRANDO
STEFANIA

1233100000-1 1ITC182027 1 0,00No 270.000,000,00 1.520.000,00 0,001.250.000,00

S01640560064202000082 Si Servizi

PROGETTAZION E
PRELIMINARE,
DEFINITIVA ED

ESECUTIVA,
COORDINAMENT O
DELLA SICUREZZA,

DIREZIONE LAVORI E
COLLAUDO

RISTRUTTURAZIONE
BLOCCO

OPERATORIO 8°
PIANO PADIGLIONE

MONOBLOCCO,
OSTETRICIA, SALE

PARTO, NIDO,
NEONATOLOGIA

CAULI GABRIELE 1201640560064201900019
71300000-1 1ITC182027 2 0,00No 0,000,00 302.400,00 0,00302.400,00

S01640560064202200037 Si Servizi

PROGETTAZION E,
DIREZIONE LAVORI E
COORDINAMENT O
DELLA SICUREZZA

NUOVO
MONTALETTIGH E

MEDICINA NUCLEARE
E GERIATRIA

CAULI GABRIELE 1271300000-1 1ITC182027 1 0,00No 0,000,00 230.000,00 0,00230.000,00

(1) Codice intervento = sigla settore (F=forniture/beni; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato I.1 al codice
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 comma 10 del codice
(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato I.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8 dell'allegato I.5 al codice)
(12) Indica se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato I.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica
del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi
(14) Riporta il Codice CIG dell'accordo quadro o della convenzione alla quale si intenda eventualmente aderire qualora lo stesso sia già disponibile e se ne sia verificata la capienza

Note:

Il referente del programma

MIGLIETTA GIANLUCA

251.423.194,84
(13)

102.851.721,84
(13)

41.912.893,00
(13)

0,00 (13)
76.741.876,00

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella H.2bis

Tabella H.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella H.1bis

Tabella H.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato I.5 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato I.5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato I.5 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato I.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato I.5 al codice

29.916.704,00
(13)



SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
AZIENDA OSPEDALIERA "SS. ANTONIO E BIAGIO E CESARE ARRIGO" ALESSANDRIA

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento -
CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

MIGLIETTA GIANLUCA
(1) breve descrizione dei motivi

Note


